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
Rilanci minimi in aumento: € 2.000,00.= (duemila/00). 

***** 
LOTTO N. 3 
Abitazione inserita in una bifamiliare, con garage e area esterna pertinenziale 
Ubicazione: Caerano San Marco (TV), Via del Termine 1 
Diritto venduto: NUDA proprietà 
Descrizione: trattasi di un’abitazione posta al primo piano di un fabbricato bifamiliare, realizzato su 
due livelli fuori terra e un piano interrato. L’abitazione occupa tutta l’area al primo piano per un totale 
di circa 140 mq; è presente una zona giorno con cucina e sala da pranzo, tre camere, due bagni, un 
ripostiglio. Nel piano interrato, accessibile dal giardino, avente una superficie di circa 70 mq, sono 
presenti un’autorimessa e un locale impianti con lavanderia; il giardino e l’area esterna pertinenziale 
hanno una superficie di circa 650 mq. 
Identificazione catastale: Comune di Caerano di San Marco, Catasto dei Fabbricati, Foglio 13,  
Mapp. 79, Sub 5, graffato mapp. 363 sub 6, Cat. A/3, Classe 3, consistenza 7,5 vani, R.C. euro 
522,61; 
Mapp. 79, Sub 7, graffato mapp. 363 sub 4, Cat. C/6, Classe 1, consistenza 45 mq, R.C. euro 109,23. 
Confini: a nord con il mappale 362, a est e a sud con il mappale 363, a ovest con il mappale 382 e con 
il Comune di Altivole. 
Stato dell’immobile: l’immobile è occupato senza titolo.  
� Unitamente a tale immobile viene ceduta la nuda proprietà, per la quota di 1/2, di un subalterno, 

consistente in una porzione di marciapiede esterno, così censito: Comune di Caerano di San 
Marco, Catasto dei Fabbricati, Foglio 13, Mapp. 79, Sub 1, Cat. Area urbana, consistenza 7 mq. 

� Si evidenzia la presenza di difformità tra la situazione in essere e quanto indicato dalla 
documentazione tecnica, tutte meglio descritte nella perizia di stima dell’Ing. Paolo Precoma. 

Prezzo base d’asta: € 82.500,00.= (ottantaduemilacinquecento/00). 
Rilanci minimi in aumento: € 3.000,00.= (tremila/00). 

***** 
LOTTO N. 4 
Autorimessa da due posti 
Ubicazione: Castelfranco Veneto (TV), centro storico 
Diritto venduto: PIENA proprietà 
Descrizione: trattasi di un’autorimessa da due posti auto situata al secondo piano interrato di un ampio 
complesso edilizio, nel quale sono presenti altre autorimesse a uso privato, sito nei pressi del centro 
storico di Castelfranco Veneto (TV), accessibile da Via Carpaccio. Al piano terra dello stabile è 
presente un piazzale esterno destinato a parcheggio pubblico. 
Identificazione catastale: Comune di Castelfranco Veneto, Catasto dei Fabbricati, Sezione D, Foglio 4,  
Mapp. 224, Sub   93, Cat. C/6, Classe 8, consistenza 31 mq. 
Stato dell’immobile: libero 
Prezzo base d’asta: € 15.000,00.= (quindicimila/00). 
Rilanci minimi in aumento: € 500,00.= (cinquecento/00). 

***** 
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LOTTO N. 5 
Autorimessa da un posto 
Ubicazione: Castelfranco Veneto (TV), centro storico 
Diritto venduto: PIENA proprietà 
Descrizione: trattasi di un’autorimessa da un posto auto situata al secondo piano interrato di un ampio 
complesso edilizio, nel quale sono presenti altre autorimesse a uso privato, sito nei pressi del centro 
storico di Castelfranco Veneto (TV), accessibile da Via Carpaccio. Al piano terra dello stabile è 
presente un piazzale esterno destinato a parcheggio pubblico. 
Identificazione catastale: Comune di Castelfranco Veneto, Catasto dei Fabbricati, Sezione D, Foglio 4,  
Mapp. 224, Sub 103, Cat. C/6, Classe 8, consistenza 14 mq. 
Stato dell’immobile: libero 
Prezzo base d’asta: € 9.000,00.= (novemila/00). 
Rilanci minimi in aumento: € 300,00.= (trecento/00). 

***** 
LOTTO N. 6 
Autorimessa da un posto 
Ubicazione: Castelfranco Veneto (TV), centro storico 
Diritto venduto: PIENA proprietà 
Descrizione: trattasi di un’autorimessa da un posto auto situata al secondo piano interrato di un ampio 
complesso edilizio, nel quale sono presenti altre autorimesse a uso privato, sito nei pressi del centro 
storico di Castelfranco Veneto (TV), accessibile da Via Carpaccio. Al piano terra dello stabile è 
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